令和５年度第１回茅ヶ崎市公務災害補償等審査会会議録

議題 茅ヶ崎市公務災害補償等審査会会長の選任および審査事案の概

要について

日時 令和５年１１月１３日（月）

午後４時１５分から午後４時４５分

 場所 市役所本庁舎５階 研修室

 出席者氏名

秋津伸一会長、秋山寛委員、穂積匡史委員

（事務局）職員課

青柳経営総務部長、島津課長、金川課長補佐、熊澤主任

会議資料

・令和５年度第１回茅ヶ崎市公務災害補償等審査会次第

・茅ヶ崎市公務災害補償等審査会規則

・茅ヶ崎市公務災害補償等審査会委員名簿

・資料１ 審査案件の概要について

・参考資料１ 茅ヶ崎市議会の議員その他非常勤の職員の災害発

生以降の流れ

・参考資料２ 茅ヶ崎市議会の議員その他非常勤の職員の公務災

害補償等に関する条例

・参考資料３ 茅ヶ崎市議会の議員その他非常勤の職員の公務災

害補償等に関する条例施行規則

・次回日程確認表

会議の公開・非公開 非公開

非公開の理由

茅ヶ崎市情報公開条例第５条第１号により非公開とします。

会議録（会議の概要）

※ 議題について、個人に関する情報を取り扱うことから、茅ヶ崎市情報公開条例第５条第

１号により非公開とし、会議の概要のみ公開とする。

議題１ 茅ヶ崎市公務災害補償等審査会会長の選任について

    （１）会長は、委員の互選により秋津伸一委員が選出された。

（２）会長職務代理者は、会長の指名により穂積匡史委員となった。

議題２ 審査事案の概要について

今回の審査事案の概要についての確認および今後のスケジュールについて確認を

行った。

議題３ その他

    事務局より次回開催日程調整について事務連絡を行った。